

از سایت
روزنامه طلوع
دیدن فرمایید:
www.tolounews.com



وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

چهارشنبه ۱۴ تیر ۱۳۹۱ - ۱۴ شعبان ۱۴۳۳ - 4 July 2012 - سال هجدهم - شماره ۱۲۴۸ - بها ۱۵۰ تومان



دریافت غرامت جنگی از عراق

سیاست خارجی آن را در دستور کار قرار داده و پیگیری خواهد کرد. وی با بیان اینکه وسعت و تخصصی بودن موضوع، دریافت غرامت جنگی از عراق را در اولویت کاری کمیته دفاعی مجلس قرار داده است، اظهار داشت: پس از بررسی کامل این موضوع در کمیته دفاعی، طرح دریافت غرامت جنگی به صورت کامل و جامع در دستور کار کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی قرار خواهد گرفت تا تقدیم صحن علنی مجلس شود.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از پیگیری دریافت غرامت جنگی از عراق در مجلس نهم خبر داد. احمدرضا دستغیب نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با باشگاه خبرنگاران از پیگیری دریافت غرامت جنگی جمهوری اسلامی ایران از عراق خبر داد و گفت: دریافت غرامت جنگی حق قانونی و بلامنافع ملت ایران بوده و مجلس نهم و در راس آن کمیسیون امنیت ملی



معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

تبلیغات روی قبوض تلفن بدون مجوز و غیر قانونی است

طرح مجلس برای بستن تنگه هرمز



رئیس جهاد کشاورزی فارس: اجرای پروژه سالم سازی محصولات تولیدی بر روی محصولات صیفی و سبزی

راه و شهرسازی فارس در حوزه املاک و حقوقی جزء ۳ استان برتر معرفی شد؛ رفع تصرف ۹ میلیون و ۱۴۱ هزار متر مربع از اراضی دولت در فارس

ضرب الاجل مجلس به دولت برای سامان بخشیدن به اوضاع اقتصادی

و تولید ملی است. با این روند، فردا روزی خواهد رسید که کشاورزان دیگر گندم نخواهند کاشت و مجبور خواهیم بود گندم بیشتری وارد کنیم. نماینده مردم کلبهر در مجلس در ادامه افزود: برای کشوری چون ایران، توجیه ندارد که در تأمین کالاهای اساسی ناتوان باشیم. اگر امروز به جای نفت نتوانیم ارز بگیریم، می توان برای کالای اساسی که وارد می کنیم، تنها تر کرد. مشکل اساسی سیستم بانکی و ارزی، سیاست های بانک مرکزی است. بانک مرکزی باید درباره گرانی ها پاسخگو باشد که نیست.

در حالی که دولت بهای خرید تضمینی گندم را ۴۲۰ تومان تعیین کرده است، دامداران گندم را به بهای پانصد تومان برای خوراک دام های خود می خرند؛ یعنی باید دو برابر این مقدار را برای واردات گندم بپردازیم. به گزارش «تابناک»، ارسال فتنی پور، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس بیان این مطلب گفت: این چه سیاستگذاری است؟ چه کسی باید پاسخ بدهد؟ چرا باید هزینه های کشور بالا برود؟ باید گندم را به قیمت بالا تر از کشاورز می خریدیم و نیازی نبود از کشورهای دیگر گندم وارد کنیم. این روند به دلیل بی توجهی دستگاه ها به کشاورزی



دختر دلیندم مهرگان شجاعی
۱/۴۸۹
اکنون که در سایه الطاف الهی و تلاش مری دلوز و مهربانت سرکار خانم زاله محمدی و اولیای محترم دبستان بهجت العلماء توانستی در سال تحصیلی ۹۱-۹۰ رتبه ممتاز را در پایه اول احراز نمای، خوشحالم و خدای بزرگ را سبازگزار می کنیم.
پدر و مادر

آرمینا خداپرست
۱/۴۸۱
عزیزم از اینکه شاهد موفقیت و کسب معدل بسیار عالی شما در مقطع سوم راهنمایی بودیم بسیار شادمانیم و از زحمات خودتان، معاونان، معلمان و مدیریت محترم مدرسه نمونه دولتی حجاب کمال تشکر را داریم.
پدر و مادر

فروش باغچه
باغچه ای به مساحت ۳۵۰۰ متر و زیربنای مفید ۱۷۰ متر با ۲۰۰ متر انبار سروشیده، آب، برق، تلفن، سند شش دانگ و کلیه امکانات واقع در کازرون - جنب تالار افشین به فروش می رسد.
۰۹۱۷ ۱۲۱ ۳۵۰۳
۱/۴۹۰

نیازمند ضامن کارمند یا فرهنگی جهت گرفتن وام ازدواج
۵۰۰/۰۰۰ تومان جهت شپورینی و یک فقره چک به مبلغ وام به ضامن پرداخت می شود
۰۹۳۷ ۹۴۳ ۹۲۷۲ «جعفری»
۱/۴۸۷

قابل توجه ادارات، شرکتها، موسسات و مراکز تجاری
کانون آگهی و تبلیغات طلوع
آماده انجام کلیه امور تبلیغاتی شما می باشد
۰۷۱-۳۳۴۴۷۷۳-۹

آگهی تشکیل جلسه انجمن صنفی کارفرمایان شرکتهای خدماتی کازرون
بدین وسیله از کلیه شرکتهای عضو انجمن صنفی دعوت به عمل می آید که در تاریخ ۹۱/۴/۲۸ رأس ساعت ۵ بعد از ظهر در سالن اداره تعاون شهرستان کازرون در جلسه سالانه عادی انجمن صنفی با موضوع استماع گزارش عملکرد هیأت مدیره انجمن و رسیدگی و اتخاذ تصمیم درخصوص عملکرد آتی انجمن حضور بهم رسانند.
ضمنا شرکتهایی که قصد شرکت در انتخابات هیأت مدیره را دارند، کپی مدارک خود را تا تاریخ ۹۱/۴/۲۰ به دفتر انجمن واقع در چهار راه بانک ملی جنب بیمه پاسارگاد تحویل دهند.
حضور مدیرعامل شرکت یا اعضای هیأت مدیره با مهر شرکت الزامی است.
شیبانی - دبیر انجمن

قابل توجه تمامی دانشجویان دانشگاه های آزاد اسلامی و مؤسسات آموزش عالی
ثبت نام ترم تابستان در دانشگاه آزاد اسلامی فرارشبند از تاریخ ۹۱/۴/۱۷ لغایت ۹۱/۴/۲۰ در رشته های
معماری، برق، کامپیوتر و دروس عمومی انجام می پذیرد.
همراه با اساتید مجرب، امکانات مناسب آموزشی و سرویس ایاب و ذهاب
جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.farashband-iau.ac.ir مراجعه یا با تلفنهای ۰۶۶۲۶۶۵۵ - ۰۷۱۲ و ۰۹۱۷۲۵۶۵۳۵۷ تماس حاصل فرمایید.
۱۱۴۰۶

السَّلَامُ عَلَيْكَ يَا جَاهِلِيَّيْنِ
ای سطران مژده که این سطر آمد
میلادیکان منجی عالم بشریت
مهدی فاطمه
محبوبت خدا بخت ثانی عشر آمد
مبارک باد
شهرداری شیراز
مد-رع
۱۱۴۱۵

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان و کارکنان دولت قائمیه
جلسه مجمع عمومی عادی سالانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان و کارکنان دولت قائمیه روز یکشنبه مورخه ۹۱/۴/۲۵ ساعت ۱۷ در سالن اجتماعات اداره آموزش و پرورش قائمیه تشکیل می گردد. حضور اعضای محترم در جلسه الزامی است.
* دستور کار جلسه:
۱- گزارش هیأت مدیره و بازرسی
۲- تصویب صورتحسابهای مالی و ترازنامه سال ۱۳۹۰
۳- انتخاب بازرسی
کسانی که قصد دارند در انتخابات بازرسی شرکت نمایند تا تاریخ ۹۱/۳/۱۸ فرصت دارند به دفتر تعاونی مراجعه و نسبت به ثبت نام و تنظیم فرم مربوطه اقدام نمایند.
هیأت مدیره تعاونی فرهنگیان و کارکنان دولت قائمیه

همزمان با میلاد فرخنده منجی عالم بشریت حضرت ابا صالح المهدی (عج) برگزار می گردد:
طرح بزرگ ذبح گوسفند برای سلامتی آقا امام زمان (عج) توسط کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس با مشارکت ۱۳۰۰ مسجد فعال در سطح استان
اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی
۱۰۴۰۴

هشتمین نمایشگاه بین المللی گردشگری شیراز
زمان: ۱۴ الی ۱۷ تیرماه ۱۳۹۱
ساعت بازدید: ۱۷ الی ۲۲
مکان: شیراز - محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس - شهرک گلستان
روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس ۱۱۴۰۲